お客様各位

2020 年 3 月 6 日

株式会社テクノツリー

XC-Gate.ENT デモサイト メンテナンスのご案内

平素は XC-Gate.ENT デモサイトをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、下記の通り XC-Gate.ENT デモサイトのメンテナンスを行いますため、

ご利用中のお客様へはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

■バージョンアップ作業期間・作業時間

以下のスケジュールで XC-Gate.ENT デモサイトのメンテナンス作業を実施いたします。

・ 作業日   ：2020 年 3月 13 日 (金)

・ 作業時間帯：17:00 ～ 20:00 の 3 時間

■対象

全てのお客様デモサイト

メンテナンス作業中は、XC-Gate.ENT デモサイトをご利用いただけませんので、

予めご了承下さい。

お客様には何かとご不便をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。  以上